[image: image1.wmf]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

поселок РЕПИНО (шестой созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

24 февраля 2022 год                                                                                                   № 3-1
«Об утверждении плана нормотворческой деятельности Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт- Петербурга поселок Репино на первое полугодие 2022г.»

В целях организации работы Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт – Петербурга поселок Репино, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»,
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВМО ПОСЕЛОК РЕПИНО

РЕШИЛ:

1. Утвердить план нормотворческой деятельности Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт – Петербурга поселок Репино (далее сокращенно - МС ВМО поселок Репино) на 2022г., согласно Приложению № 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на главу муниципального образования поселок Репино – Лебедеву И.А.
Глава муниципального образования,

председателя Муниципального Совета

ВМО поселок Репино

             И.А. Лебедева
Приложение № 1
к решению МС ВМО пос. Репино

от 24.02.2022 № 3-1
План нормотворческой деятельности
МС ВМО поселок Репино на 2022г.
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1
	Приведение действующих муниципальных правовых актов МС ВМО поселок Репино в соответствие с действующим законодательством РФ
	январь-декабрь 2022г.
	Глава ВМО поселок Репино

Лебедева И.А.

	2
	Принятие МС ВМО поселок Репино иных муниципальных правовых актов в соответствии с требованиями действующего законодательства РФ
	январь-декабрь 2022г.
	Глава ВМО поселок Репино

Лебедева И.А.

	3
	Внесение изменений в Решение от 16.12.2021г. № 1-12 «Об утверждении местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино на 2022год»
	Январь- декабрь 2022г.
	Глава ВМО поселок Репино

Лебедева И.А.

Депутаты МС ВМО поселок Репино

	4
	Приведение Устава ВМО поселок Репино в соответствие с законодательством РФ  (внесение изменений и дополнений в Устав ВМО поселок  Репино)
	1-4 квартал

2022г.
	Глава ВМО поселок Репино

Лебедева И.А.

	5
	Назначение публичных слушаний по проекту решения МС ВМО поселок Репино «О внесении изменений и дополнений в Устав ВМО поселок Репино»
	1-4 квартал

2022г.
	Глава ВМО поселок Репино

Лебедева И.А.

	6
	Рассмотрение законотворческих инициатив органов прокуратуры, главы Местной администрации, органов территориального общественного самоуправления, инициативных групп граждан, а также иных субъектов правотворческой инициативы
	по мере поступления, в течение январь-декабрь 2022г.
	Глава ВМО поселок Репино

Депутаты МС ВМО поселок Репино

	7
	Рассмотрение и утверждение отчета главы ВМО поселок Репино об итогах работы за 2021г. перед Муниципальным Советом
	до 1 апреля

2022г.
	Глава ВМО поселок Репино

Лебедева И.А.

	8
	Рассмотрение и утверждение отчета об исполнении бюджета ВМО поселок Репино за 2021г.

	1-2 квартал

2022г.
	Глава ВМО поселок Репино
Лебедева И.А.

	9
	Утверждение программы (плана)

по противодействию коррупции

в органах местного самоуправления ВМО поселок Репино
	1-2 квартал 2022г.
	Глава ВМО поселок Репино

Лебедева И.А.,

	11
	Признание утратившими силу некоторых решений МС ВМО поселок Репино
	январь-декабрь 2022г.
	Глава ВМО поселок Репино

Лебедева И.А.

_1641285437.unknown